ctisque suis heredibus et successoribus illud concedere ad quamcumque

summam ascendens. Et quia Maiestati nostre de omnibus et singulis su

perius expressatis bene et clare constitit, supplicationibus eiusdem An

thonii inclinati, volentesque huic malo , tot retroactis seculis incurato ,

salubriter mederi , actendentesque etiam simulque considerantes merita

sincere fidelitatis predicti nobilis Anthonii de lo Agnello , necnon et

servicia per eundem nobis prompto animo prestita , aliisque etiam quam

pluribus consideracionibus , eidem Antonio suisque heredibus et succes

soribus in perpetuum tenore presentium , de certa nostra scientia mo

tuque proprio, gratia speciali, liberalitate mera concedimus et donamus

graciose donatione pura , que dicitur irrevocabilis inter vivos , tantum

territorii nostre Curie existentis intus territorium ipsius terre Mistrecte

seu eius casalium secus mare, videlicet in dicto casali Riytani in dicta

contrata que dicitur la Gructa , quantum iactum unius baliste extendi

possit per longum et transversum , dum tamen de solaciis nostre Curie

non existat , et in alicuius privati preiudicium non vertatur, ad habendum ,

tenendum , possidendum , usufructuandum et divisum territorium ipsum

locandum , dislocandum , vendendum , ad censum dandum , legandum ,

permutandum , alienandum et pro anima adiudicandum et quicquid vo

luerit faciendum . Ita quod dictus Antonius et sui heredes et successores

in eodem loco et territorio vel altero territorio suo, ut premictitur, pos

sint et valeant suis sumptibus et expensis fieri facere et construere di

ctam turrim et fabricam cum vallis, fossis et casamentis necessariis eidem

adherentibus et coadiacentibus, necnon et in mari apud dictum casale

Riytani possint et valeant fieri facere unam tonnariam sive tonum vel

palamidarium semper el quocumque fuiuro tempore , quomodolibet eis

dem fuerit benevisum , quam tonnariam , tonun sive palamidarium eidem

Antonio suisque heredibus et successoribus, sub servicio militari secun

dum consuetudinem Regni, in feudum damus et concedimus quibus te

nore presentium de dicta nostra sciencia licenciam et plenariam pote

statem largimur et impartimur. Demumque in compensacione, expen
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et pecuniarum summarum , quas subibat idem Antonius seu

eius heredes et successores in edificacione hujusmodi turris , do

sarum
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morum , hedificiorum et defensionum predictorum , eidem Antonio sui

sque heredibus et successoribus ex nunc in antea in perpetuum omni

modam potestatem liberam , licenciam et facultatem concedimus et do

namus graciose , ut superius est expressatum , etiam quod quibus

cumque hominibus eo loco sive territorio per nos concesso appli

cantibus seu declinantibus aut illae transeuntibus seu moram tra

hentibus possint libere et impune vinum et alia quecumque ad

humanum victum necessaria , ad minutum tamen et per ementes

ibidem consumenda , vendere et vendi facere perfacere per quoscumque ,

absque solucione alicuius cabelle , dacii et alterius cuiusvis pagamenti

nostre Curie spectantis et quomodolibet pertinentis. Nos enim eidem An

thonio suisque heredibus et successoribus predicta omnia in perpetuum

graciose concedimus, donamus et liberaliter largimur nostra dominica po

testate, que et quas idem Antonius eiusque heredes et successores in

proprias utilitates in perpetuum possint et valeant convertere et applicare

pro suo voluntatis arbitrio, cum auctoritate possidendi, recolligendi , te

nendi, vendendi, alienandi et pro anima adiudicandi aut quicquid vo

luerit faciendi , quibuscumque in contrarium disponentibus quomodolibet

non obstantibus , quoniam sic volumus , iubemus et stricte mandamus.

Mandantes propterea magnificis et egregiis viris Viceregi, Magistro Iusti

ciario vel eius locumtenenti, Magistris Rationalibus, Thesaurario et Con

servatori nostri Patrimonii seu eius officium regenti, celerisque aliis uni

versis el singulis officialibus et subditis nostris in dicto Reyno Sicilie

ultra Farum constitutis et constituendis, scienter et expresse quatenus

concessionem et gratiam nostram presentem huius privilegii, iuxta sui se

riem el tenorem , dicto Antonio de Laynello, heredibus et successoribus

suis predictis teneant firmiter et observent, tenerique et observari , per

quos deceat , faciant efficacissime atque mandent, omni contradictione

cessante, et contrarium non faciant vel fieri ab aliis quavis causa pa

ciantur, cum sic de speciali gratia fieri providimus et velimus. In quo

rum testimonium presentes fieri iussimus nostro comuni sigillo negociorum

Sicilie impendenti munitas. Datum in Castro novo civitatis nostre Nea

polis die IIII Augusti XV Indicionis , anno a nativitate Domini 1453 ,

Regnique huius Sicilie citra Farum anno XVIII, aliorum vero Regnorum

nostrorum anno XXXVII . Rex Alfonsus. Dominus Rex mandavit mibi

Arnaldo Fenolleda , et viderunt Regii Patrimonii Conservatores. Quod

quidem privilegium insertum est in quadam viceregia exequutoria , no